



Sikkert vårtegn, og flere skal det bli

På Merdø har sjøen blitt ribbet for søppel, og meteorologen har gode nyheter for sørlendingene.



Eline Storsæter
Frontsjef

– Jeg er veldig fornøyd med alt vi klarte å rydde i løpet av de to timene som aksjonen pågikk, forteller John Adrian Stokke.

Han jobber som Claims Support Specialist i Gard, og selskapet har sammen med familier og venner brukt lørdagen til å være en del av den nasjonale vårryddedagen i regi av Hold Norge Rent.



Tobeinte, firbeinte – små og store. Alle mann på dekk for å rydde sjøen

19 personer var i sving på Merdø, som nå er litt friere for søppel – og klar for vår og sommer.

De fikk også kyndig hjelp for å sikre at havbunnen også fikk seg en real opprydning.

Arendal Undervannsklubb sikret et det under vann som ikke hører hjemme på tørt.

Siste natt med frost

Skal vi tro vakthavende meteorolog, Pernille Borander, er Sørlandet nå trygt inne i vårsesongen.

Det er lite snø og minusgrader som truer.

Forholdene er perfekte for både båtpuss og rydding.

– Det er nok siste natt med minusgrader fra natt til mandag. Det begynner å bli ganske så bra nå, sier hun.

De neste dagene vil by på nokså stabilt oppholdsvær, med muligheter for glimt av sol langs kysten.

Mandag vil det blåse noe mer, litt frisk vind fra nordøstlig retning, ifølge meteorologen.

Du kan se flere bilder fra ryddeaksjonen lenger nede i saken.

LES OGSÅ:



Vinteren i Agder har blitt kortere

Det blir mer skyer enn sol, men temperaturene vil holde seg på den røde siden.

– I prognosene ser vi også et skikkelig hopp i temperaturene på tirsdag. Da kommer fønvinden, som kan gjøre at det kan bli opptil 16 grader. Det blir spennende å se hvor varmt det blir.

Hva gjelder påskeværet, lover det ikke kjempegodt for skidestinasjonene.

Det er ikke mer snø i prognosene til Borander, i alle fall fram til 1. april.

Det er heller regn som vil komme.

– Det tærer på. Når påsken også er så sen i år, kan det hende at sjøpåske kan være like så greit, legger hun til.

